
Veuillez noter que les boissons, les accompagnements et les extras pour 
les menus sont énumérés séparément. Articles de vente au détail Les 
ingrédients et les allergènes sont déclarés sur l’emballage de l’article / 
Please note that drinks, sides and extras for meals are listed seperately. 
Retail items Ingredients and allergens are declared on item packaging
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Original Chicken, Burgers, Snacks, Buckets, Frites
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Glaces & Desserts
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Salades
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Boissons
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Cobette

Mini Sundae / Sundae Nature

Ultimate Cookie & Peanut

Mini Sundae / Sundae Chocolat

Ultimate Choco Brownie

Mini Sundae / Sundae Fraise

Mini Sundae / Sundae Caramel

Crousti Kream Kit Kat

Crousti Kream Oreo Caramel/Chocolat

Chocolat Chaud/ Hot Chocolate

Boissons gazeuses - Zéro sucre ajouté

Boissons gazeuses

Jus d'orange

Lipton pêche Zero

Fuze Tea

Café Espresso / Café Long

Sauce Sweet Imperial

Contient ou peut contenir ou utiliser dans la même usine /  Contains or may contain or use in the 
same factory 

Zinger Burger

Frites

Colonel Burger

Tower Original

Tower Spicy

Boxmaster Original

Boxmaster Hot & Spicy

Crispy Club

Tower Original Bacon

Tower Spicy Bacon

Wings

Sauce Ketchup

Tenders

Sauce Ceasar

Sauce Original

Popcorn Chicken

Sauce Mayonnaise

Sauce Barbecue

Sauce 2 Hot 4 U

Salade Poulet

Salade Crudités

Onion Rings

Crousti Fromage

Wings Dunked

Crousti Kream Snickers

Crousti Kream Fraise

Boxmaster Veggie

Crousti Kream Nutella

Krunchy

Dunked Burger

Double Tenders BBQ

Veggie Burger

Kentucky BBQ Bacon

Mini Sundae / Sundae Peanut Butter

Le 400

Tenders Chesse & Bacon

Crispy Naan Tandoori


